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Македонски Телеком АД - Скопје 

Орце Николов бб 1000 Скопје 

г-дин Горан Торбаков  
Претседавач на Собранието  

Копија до: 

г-дин Оливер Костуранов  

Претседател на Одборот на директори 

г-дин Даниел Сас  

Главен извршен директор 

г-ѓа Славица Серафимовска  
Секретаријат на Одборот на директори 

Предмет:    Предлог за кандидати за нови неизвршни членови на Одборот на директори на 

Македонски Телеком 

Почитуван г-дин Торбаков,  

Како овластен претставник на Каменимост  Комуникации АД Скопје во ликвидација, мнозински 

акционер во Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ), предлагам на седницата на Годишното 

Собрание на МКТ, којашто е планирана да се одржи на 4 април 2012 година да се одобри следново:  

1. Избор на г-дин Томас Панханс, за нов неизвршен  член на Одборот на директори (ОД) на МКТ, со 

мандат од 4 години со важност од 1 април 2012 година, поради поднесената оставка на г-дин 

Гунтер Мосал на функцијата неизвршен член на ОД на МКТ со важност од 1 април 2012 година, и  

2. Избор на г-ѓа Сузане Крогман, за нов неизвршен член на Одборот на директори (ОД) на МКТ, со 

мандат од 4 години со важност од 1 април 2012 година, поради најавената оставка на г-дин Клаус 

Ничке на функцијата неизвршен член на ОД на МКТ со важност од 1 април 2012 година. 

Кратките биографии на предложените кандидати за членови на ОД се дадени во прилог, а копиите од 

нивните пасоши ќе бидат доставени до Секретаријатот на ОД.  

Со почит,  

Елза Папне Бичева 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, во ликвидација 
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